
 
 

T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM      : 217 

OTURUM   : 1 
07 OCAK 2008 – PAZARTESİ   

AÇILIŞ SAATİ:  18:00 
 
 

G Ü N D E M      : 
 

1-  Geçen Toplantıya Ait Tutanak Özeti.  
 
2- 5393 sayılı Belediye Kanununun 25. maddesine istinaden Belediyemizin 2007 

yılına ait Gelir ve Giderleri ile Hesap ve İşlemlerinin denetimi için Belediye Meclisi 
içinden 3 veya 5 kişiden oluşmak üzere denetim Komisyonu kurulması için üye 
seçilmesi ve seçilecek bu üyelere ödenecek ücretin tespitine ilişkin Başkanlık 
yazısı. 

 
3- 5393 sayılı Belediye Kanununun 24. maddesi ve Belediye Meclisinin 08.01.2007              

Tarih ve 03 sayılı kararı gereği Belediye Meclisi içinden mevcut 13 adet İhtisas 
Komisyonlarına üye seçimi ve seçilecek bu üyelerin görev sürelerinin 
belirlenmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
4- Maktu Para Cezası oranlarının yeniden belirlenmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
5- Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü personellerine (Destek Hizmeti Yürüten Personel 

hariç) 01.01.2008 tarihinden itibaren ödenecek  fazla çalışma ücretinin tespitine 
ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
6-  Erler Mahallesi, Özel Kuvvetler Komutanlığı ve çevresi 1/1000 ölçekli uygulama  
     imar planı değişikliğine ilişkin Başkanlık yazısı.   
 
7-  Yapracık Mahallesi, köy yerleşik alanının bir kısmında (kesik köprü barajı su    
      İletim hatları) 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine ilişkin Başkanlık    
      Yazısı. 
 
8- Topçu Mahallesi imarın 45762 ada 1 ve 45732 ada 1 sayılı parsellerinde 1/1000  

Ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 
Raporu. 

   
9- Hanım Faaliyetleri Binası, Yunus Emre Kültür Merkezi ve yarı Olimpik Kapalı                                 

Spor Havuzundan yararlanacaklardan alınacak yıllık aidat bedellerinin tespitine 
ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

    
10- Belediye Hizmet Binasında uygun görülecek bir yere Spor Aktiviteleri için (Masa                
     Tenisi, Satranç vb.) konularak personellerin yararlanmasına ilişkin Eğitim Kültür  



     ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 
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 11- Belediyemizce İlçemizde öncelikle yaşlı, sakat ve kimsesi olmayan muhtaç  
kişilere yönelik sağlık taraması yapılmasına ilişkin Yaşlılar ve Engelliler Komisyon 
Raporu.  

      
 12- Kış mevsiminde hava kirliliğinin en az seviyeye indirilmesi bağlamında 

Belediyemizce ilgili kurumlarla istişarelerde bulunularak bu konuda daha etkili ve 
caydırıcı önlemler alınmasına ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu. 

 
 13- İlçemizde işsizliğin azaltılması ve ticaretin geliştirilmesi bakımından imar  planında 

ticaret alanı olarak ayrılan ve henüz faaliyete geçmeyen yerlerin bir an önce 
faaliyete geçirilmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon 
Raporu. 

 
 14- İlçemizdeki Gazi ve Şehit Ailelerinin okuyan öğrencilerine 2007-2008 Eğitim 

Öğretim yılının ilk yarısında tatil imkanı sağlanmasına ilişkin Bütçe Komisyon 
Raporu. 

  
 15- Belediyemizce İlçemiz okulları arası bilgi yarışması düzenlenmesine ilişkin Hesap 

Tetkik Komisyon Raporu. 
 
 16- Belediyemizce İlçemizdeki okullar arası Halı Saha Futbol Turnuvası 

düzenlenmesine ilişkin Gençlik ve Spor Komisyon Raporu. 
 
 17-  09 Şubat Aşure Günü münasebetiyle Belediyemizce Aşure dağıtılmasına ilişkin 

İnsan hakları Komisyon Raporu. 
  
 18-  28 Şubat Sivil Savunma Günü Münasebetiyle doğal afetlerden dolayı zararların 

en az seviyeye indirilmesi ve alınacak tedbirlerin belirlenmesi için Belediyemizce 
vatandaşlarımıza konu ile ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin Sosyal Hizmetler 
Komisyon Raporu. 

 
 19- İlçemizi tanıtım amacıyla Etimesgutla ilgili resim yarışması düzenlenmesine ilişkin 

ETAK ve Avrupa Birliği ile İlişkiler Komisyon Raporu. 
 
 20-  İlçemiz sınırları içerisinde imar planında okul, sağlık ocağı ve karakol yeri olarak  

ayrılan ve henüz faaliyete geçmeyen alanların bir an evvel faaliyete geçirilmesine 
ilişkin Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 

 
 21- Kadın ve Gençlik Platformu Derneğine Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 

yaptırılması için arsa tahsisine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon raporu. 
 
 22-  Diğer önergeler 
 
 


